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11

18

25

MERCREDI

accueil libre

Jeux & Débats

14h/18h

accueil libre

Tricotage & papotage
ehpad ligné

Avec Elisa Fayossé, conseillière en 

Centre Hospitalier erdre-et-loire

Santé sexuelle au

rdv 14h au local,
covoiturage Fabrication de

couverture pour la spa



06

13

20

27

vendredi soir

soirée loup garou

parlons-en ! + apéro

soirée jeux vidéos

prépa vacances printemps

18h30/20h

Tournoi mario kart

projets jeunes

crêpes party



07

14

21

28

ACCueil libre

ACCueil libre

samedis

Grands jeux

atelier brico

14h/18h

au plan d’eau

constructions en carton, bracelets,
coloriages, pyrogravure, ...

rdv 14h au local
gamelle, pouic-pouic,

bataille navale géante


